BAB IV

STRATEGI KHALID BIN AL-WALID DALAM PERANG

MU’TAH TAHUN 8 H/629 M

A. Menyusun Kembali Barisan Pasukan Muslim

Strategi pertama yang dilakukan oleh Khalid Bin Al-

Walid dalam peristiwa perang Mu’tah adalah menyusun dan

menyatukan kembali barisan pasukan muslim setelah sempat

porak poranda karena menyaksikan ketiga komandan pasukan